様式第１号（第５関係）

年  月  日

金ケ崎町長    様

                  申請者住所（所在地）

                     氏名（名 称）         印

金ケ崎町子育て支援活動補助金交付申請書

     年度において金ケ崎町子育て支援活動補助金の交付を受けたいので、金ケ崎町

補助金交付規則により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

区分

（申請する項目

に〇をする）

 子育て支援団体の創設等に要する費用

 子育て支援団体の活動等に関する費用

申請金額     円

関係書類

１ 事業計画書（別紙１）

２ 収支予算書（別紙２）

３ 団体構成概要（別紙３）

４ その他町長が必要と認める書類